Wir kochen gerne fir Kinder! Kita- und Schiuler-

Zahner Feinkost - Der Spezialist fur Verpflegungsplan KW 05
Kita und Schule-Wir kénnen mehr! -tagesfrisch gekocht-

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

KW 05_24

29.01.2024 30.01.2024 31.01.2024 01.02.2024 02.02.2024

Schwabisches Linsengemiise Hahnchensteak Paniertes Schweineschnitzel Fusilli-Teigwaren
mit Gefluigelwurstscheiben, in milder PaprikasoRRe mit Rahmkarotten und mit Bologneser Sol3e
Sellerie, Karotten und Lauch dazu |mit Balkangemise hausgemachtem Kartoffelplree und geriebenen Kase
Eierspatzle und Langkornreis
ABEG Gl W |recar W |sEcoim oy |AEGGLM [l
Schupfnudeln Kéasekndpfle Paniertes Veggie-Schnitzel Spiralnudeln "Napoli"
Gericht 2 dazu buntes Gemise dazu Rostzwiebelsol3e dazu Rahmkarotten und mit fruchtiger Tomatensof3e
Vegetarisches und Kéasesol3e hausgemachtes Kartoffelpiree dazu geriebenen Kéase
Gericht
(fleischfrei)
Gericht enthalt  |aeGcim EGGLM ARG G EGGLM
Pasta mit Pasta mit Pasta mit Pasta mit
Gericht 3 Bio-Teigwaren DE-OK0O-006 Bio-Teigwaren DE-OK0O-006 Bio-Teigwaren DE-OK0O-006 Bio-Teigwaren DE-OK0O-006
Pastateller dazu Bolognese SoRe und dazu Tomatensol3e dazu Bolognese SoRRe und dazu vegetarische Bratensof3e und
Gericht enthalt geriebenen Kase und geriebenen Kase geriebenen Kase geriebenen Kéase
AEGG1 M ™ |Ecciwm AEGGL M P |AEGGLM
Beilagen- Hausgemachter Karottensalat Rahm Gurkensalat Frisee-Salat Gemisesticks
lat 1 mit Dill verfeinert mit weil3em Dressing
sl B ABEM ABEM
Beilagen-
salat 2
Fruchtjoghurt Griel3dessert
M GG1M
Bio-Banane DE-OKO-006 Clementine
Allergen-Kennzeichnung:
A=Sellerie, B=Senf, C=Sesam, D=Erdnlsse, E=Eier, F=Fisch, G=Gluten, G1=Weizen, G2=Roggen, G3=Gerste, G4=Hafer, Dinkel, Kamut, Emmer, Einkorn), H=Schalenfriichte (H1=Mandeln, H2=Hasel-, H3=Wal-, H4=Kaschu-, H5=Pecan-, H6=Para-,
H8=Macadamia- und Queenslandniisse und H7=Pistazien), I=Schwefeldioxid + Sulfite, J=Soja, K=Krebstiere, L=Lupine, M=Milch einschlieBlich Laktose, N=Weichtiere
Zusatzstoff-Kennzeichnung:
1 = mit Farbstoff, 2 = mit Konservierungsstoff, 3 = mit Geschmacksverstarker, 4 = mit Antioxidationsmittel, 5 = geschwefelt, 6 = geschwarzt, 7 = gewachst, 8 = mit Phosphat, 9 = mit StBungsmittel, 10 = enthélt eine Phenylalanin-Quelle,
11 = kann bei Ubermé&Rigem Verzehr abfiilhrend wirken, 12 = unter Schutzatmosphére verpackt  Bio = Zutat aus kontrolliertem Bio-Anbau nach EG-OKO Verordnung DE-OKO-006
Zertifikate:
Oko Kontrollstelle DE-OK0O-006 EU-Registriernummer DE-BW-59008-EG RegelmaRig neutrale Hygienekontrollen durch das BAV-Institut Offenburg
Rind= Schwein= Geflliigel= Fisch=
Druckf« ™ irrtimer und ~¥™rungen vorbeh ¥ 2 -




Wir kochen gerne fur Kinder! Kita- und Schuler-

Zahner Feinkost - Der Spezialist fur Verpflegungsplan KW 06
Kita und Schule-Wir kénnen mehr! Feinkost LRI GRS

KW 06_24 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

05.02.2024 06.02.2024 07.02.2024 08.02.2024 09.02.2024

Gebratene Hahnchenbrust Bunter Fleischtopf Paniertes Seelachsfilet Schweinegeschnetzeltes
in GefligelrahmsoRe dazu vom Rind, mit Gemise mit hausgemachter in RahmsofRe dazu
Bio-Karottengemuse dazu Kartoffelknodel RemouladensoRe® schwébische Eierspatzle

DE-OK0-006 und Dampfkartoffeln
und Langkornreis

AEGGLM W |asEcoim ™ BEFcoeim < |PECCLM -
Portion Ruhreier Gemisemaultaschen Kaiserschmarrn Veggie-Hackballchen
Gericht 2 mit Bio-Spinat DE-OKO-006 in Wurzelgemiisesud dazu ohne Rosinen auf Weizen-Soja-Basis
Vegetarisches |2 la creme dazu hausgemachter Kartofffelsalat mit Vanillesol3e mit Gemuse und Pilzen in
Gericht Wairfelkartoffeln "Rancher Art" Rahmsol3e, dazu Eierspatzle
(fleischfrei)
Gericht enthalt |seccim ABEGGIM EGGLM AEGGLG4JIM
Pasta mit Pasta mit Pasta mit Pasta mit
Gericht 3 Bio-Teigwaren DE-OK0-006 Bio-Teigwaren DE-OKO-006 Bio-Teigwaren DE-OKO-006 Bio-Teigwaren DE-OK0-006
Pastateller dazu Bolognese SoRe und vegetarische Bratensof3e dazu Tomatensoi3e dazu Bolognese SoRe und
Gericht enthalt |geriebenen Kase und geriebenen Kése und geriebenen Kése geriebenen Kase
AEGGLM ~ AEGGIM EGG1M AEGGLM ~
Beilagen- Rahm Gurkensalat Gemiisesticks Karottensalat
mit Dill verfeinert
salat 1 ABEN 3
Beilagen- Frisee-Salat
mit Essig-Ol-Dressing
salat 2 3
Vanillepudding Fruchjoghurt
M M
Bio-Apfel DE-OK0-006 Banane

Allergen-Kennzeichnung:

A=Sellerie, B=Senf, C=Sesam, D=Erdnusse, E=Eier, F=Fisch, G=Gluten, G1=Weizen, G2=Roggen, G3=Gerste, G4=Hafer, Dinkel, Kamut, Emmer, Einkorn), H=Schalenfriichte (H1=Mandeln,
H2=Hasel-, H3=Wal-, H4=Kaschu-, H5=Pecan-, H6=Para-, H83=Macadamia- und Queenslandniisse und H7=Pistazien), I=Schwefeldioxid + Sulfite, J=Soja, K=Krebstiere, L=Lupine, M=Milch
einschlieBlich Laktose, N=Weichtiere

Zusatzstoff-Kennzeichnung:

1 = mit Farbstoff, 2 = mit Konservierungsstoff, 3 = mit Geschmacksverstéarker, 4 = mit Antioxidationsmittel, 5 = geschwefelt, 6 = geschwaérzt, 7 = gewachst, 8 = mit Phosphat, 9 = mit
SuRungsmittel, 10 = enthalt eine Phenylalanin-Quelle,

11 = kann bei iberm&Rigem Verzehr abfiihrend wirken, 12 = unter Schutzatmosphére verpackt  Bio = Zutat aus kontrolliertem Bio-Anbau nach EG-OKO Verordnung DE-OKO-006
Zertifikate:

Oko Kontrollstelle DE-OK0-006 EU-Registriernummer DE-BW-59008-EG Regelmé&Rig neutrale Hygienekontrollen durch das BAV-Institut Offenburg

Rind= Schwein= Gefligel= Fisch=

~” " - N4
Druckfehler, Irrtimer und Anderungen vorbehalten




Wir kochen gerne fur Kinder! Kita- und Schuler-

Zahner Feinkost - Der Spezialist fur Zahnel‘ Verpflegungsplan KW 07
Kita und Schule-Wir kénnen mehr!

-tagesfrisch gekocht-

KW 07 24 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
- 12.02.2024 13.02.2024 14.02.2024 15.02.2024 16.02.2024

Gericht 2
Vegetarisches
Gericht
(fleischfrei)
Gericht enthalt

Gericht 3
Pastateller
Gericht enthalt

Beilagen-
salat 1

Beilagen-
salat 2

Allergen-Kennzeichnung:

A=Sellerie, B=Senf, C=Sesam, D=Erdnisse, E=Eier, F=Fisch, G=Gluten, G1=Weizen, G2=Roggen, G3=Gerste, G4=Hafer, Dinkel, Kamut, Emmer, Einkorn), H=Schalenfriichte (H1=Mandeln, H2=Hasel-, H3=Wal-, H4=Kaschu-, H5=Pecan-, H6=Para-,
H8=Macadamia- und Queenslandniisse und H7=Pistazien), I=Schwefeldioxid + Sulfite, J=Soja, K=Krebstiere, L=Lupine, M=Milch einschliel3lich Laktose, N=Weichtiere

Zusatzstoff-Kennzeichnung:

1 = mit Farbstoff, 2 = mit Konservierungsstoff, 3 = mit Geschmacksverstarker, 4 = mit Antioxidationsmittel, 5 = geschwefelt, 6 = geschwarzt, 7 = gewachst, 8 = mit Phosphat, 9 = mit StiBungsmittel, 10 = enthalt eine Phenylalanin-Quelle,

11 = kann bei (iberm&Rigem Verzehr abfiihrend wirken, 12 = unter Schutzatmosphare verpackt  Bio = Zutat aus kontrolliertem Bio-Anbau nach EG-OKO Verordnung DE-OKO-006

Zertifikate:
Oko Kontrollstelle DE-OK0O-006 EU-Registriernummer DE-BW-59008-EG RegelméaRig neutrale Hygienekontrollen durch das BAV-Institut Offenburg
Rind ~r Schwein= - Gefllgel= v Fisch= -

Druckfehler, Irrtiimer und Anderungen vorbehalten




Wir kochen gerne fir Kinder! Kita- und Schiler-
Zahner Feinkost - Der Spezialist fur Verpflegungsplan KW 08

Kita und Schule-Wir konnen mehr! Feinkost

-tagesfrisch gekocht-

KW 08 24 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
- 19.02.2024 20.02.2024 21.02.2024 22.02.2024 23.02.2024
Gefligelsteak Makkaroni "Bolognese" Rindergeschnetzeltes Hahnchenbruststreifen
in brauner SoRRe mit Rindfleischsol3e in Bratensol3e in Champignonsof3e
dazu Erbsen dazu geriebener Kase dazu Bio-Bohnen DE-OK0O-006 dazu schwabische Eierspatzle
und Dampfkartoffeln und hausgemachtes Kartoffelpiiree
ABEGGLM
ABEG Gl ¥ |recoim "~ pp [rEcoim v
Kartoffelrdsti Makkaroni Veggie-Geschnetzeltes Badische Eierknopfle
Gericht 2 dazu Erbsen in Sahnesof3e mit einer Veggie-Bolognese in RéstgemiisesolRe dazu mit milder Champignonrahmsof3e
Vegetarisches dazu geriebener Kase grine Bio-Bohnen
Gericht DE-OK0-006 und
(fleischfrei) hausgemachtes Kartoffelpiree
GerIChtenthalt AEGG1IM AEGGLM AEGG1JM AEGGLM
Pasta mit Pasta mit Pasta mit Pasta mit
Gericht 3 Bio-Teigwaren DE-OK0-006 Bio-Teigwaren DE-OKO-006 Bio-Teigwaren DE-OK0O-006 Bio-Teigwaren DE-OKO-006
Pastateller dazu Bolognese SoRRe und dazu vegetarische Bratensof3e und daz_u Tomater]sose und dazu Bolognese SoRRe und
Gericht enthalt [|geriebenen Kase geriebenen Kése geriebenen Kase geriebenen Kése
AEGGLM o (rEGGIM EGGIM AEGGLM ~
; Frisch-Gemuse-Salat Hausgemachter Blattmix-Salat
Beilagen- . o ) N . y .
in Essig-Ol-Dressing Karottensalat mit weillem Dressing Gemusesticks
salat 1 AB A ABEM
Beilagen-
salat 2
Fruchtjogurt Kirschquark Nuss-Pudding
M M H H2 M
Clementine

Allergen-Kennzeichnung:

A=Sellerie, B=Senf, C=Sesam, D=Erdnusse, E=Eier, F=Fisch, G=Gluten, G1=Weizen, G2=Roggen, G3=Gerste, G4=Hafer, Dinkel, Kamut, Emmer, Einkorn), H=Schalenfriichte (H1=Mandeln, H2=Hasel-, H3=Wal-, H4=Kaschu-, H5=Pecan-, H6=Para-,

H8=Macadamia- und Queenslandniisse und H7=Pistazien), I=Schwefeldioxid + Sulfite, J=Soja, K=Krebstiere, L=Lupine, M=Milch einschlieBlich Laktose, N=Weichtiere

Zusatzstoff-Kennzeichnung:

1 = mit Farbstoff, 2 = mit Konservierungsstoff, 3 = mit Geschmacksverstarker, 4 = mit Antioxidationsmittel, 5 = geschwefelt, 6 = geschwaérzt, 7 = gewachst, 8 = mit Phosphat, 9 = mit StiBungsmittel, 10 = enthélt eine Phenylalanin-Quelle,

11 = kann bei iberm&Rigem Verzehr abfithrend wirken, 12 = unter Schutzatmosphdre verpackt  Bio = Zutat aus kontrolliertem Bio-Anbau nach EG-OKO Verordnung DE-OKO-006

Zertifikate:

Oko Kontrollstelle DE-OK0-006 EU-Registriernummer DE-BW-59008-EG RegelméagRig neutrale Hygienekontrollen durch das BAV-Institut Offenburg

Rind= Schwein= Gefligel= Fisch=
~r - A

-
Druckfehler, Irrtimer und Anderungen vorbehalten




